1

武雄市公告第２８号

公 告

「武雄市新庁舎広告付き窓口番号案内表示システム等設置事業」について、公募型プロポーザ

ル方式で委託業者の選定を行いますので、提出方法及び受付の期間を次のとおり公告します。

平成２９年７月３日

武雄市長  小 松 政

１ 事業の概要

⑴ 発注機関名   武雄市（総務部施設整備課）

⑵ 事業名     武雄市新庁舎広告付き窓口番号案内表示システム等設置事業

⑶ 事業場所    武雄市武雄町大字昭和（武雄市新庁舎 1階）

⑷ 事業内容    広告付き窓口番号案内表示システム及びフロア案内システム設置事業

⑸ 事業予定期間  平成 30年 5月から平成 41 年 3月 31 日

２ 参加資格に関する事項

事業の趣旨と内容を充分に理解し、仕様及び提案内容の確実な実施をすることが可能な業

者を対象とする。

 ３ 企画提案書等の提出

⑴ 提出物及び部数

    別添実施要領のとおり

  ⑵ 提出期限

    別添実施要領のとおり

  ⑶ 提出場所

    〒８４３－８６３９

     武雄市武雄町大字昭和１－１

      武雄市総務部施設整備課

       ℡ ０９５４－２３－９１２５

  ⑷ 受付方法

    持参又は郵送（郵送の場合配達日時の指定、配達記録が残る方法）

 ４ 選定方法等について

   別添実施要領のとおり

2

 ５ 問い合わせ先

    佐賀県武雄市武雄町大字昭和 1番地１

     武雄市役所総務部施設整備課

      電話番号：0954－23－9125 ＦＡＸ：0954－23－3816

      Ｅメール：sisetsu@city.takeo.lg.jp

mailto:sisetsu@city.takeo.lg.jp